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Metodika

A SN —

Se]a aprila Il dekade

. lzsejas norma
| vasaras kviesi, miezi - 550 digstoSas seklas m?
|| * Auzas - 500 digstosas séklas m?

Novaksana augusta I dekade




J Augsnes raksturojums

| A NS —

Augsnes
Vieta mehaniskais pH
sastavs

Organiska viela

% * K50, mg kg * P,0s, mg kg ™

SPC mS 5.74-6.74 191-2.67 88.5-127.8119.6 -286.1
PPC mS 453-593 145-240 81.3-353.4120.3-234.5
LLZC  sM 6.2-6.64 181-280 91.0-1193 22.7-76.4



Rezultati
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Kvalitates raditaji:

* TGM, g

* Protelna saturs graudos, %
 Tilpummasa, g kg!



¢ Utfo - videji intensiva tipa, videji
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audzéSanai biologiskaja sistéema
Robijs - videéji intensiva tipa, graudi
vidéji rupji
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Kviesu linijas
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| SR Saras kviesu linija 012 - 024 - veldres izturiga, par 4-5

dienam agrinaka par Skirneém ‘Robijs’ un ‘Uffo’, raksturojas ar
rupjiem graudiem. Graudu kvalitates raditaji ir atbilstosi
partikas graudu standartam. Maz infic€jas ar miltrasu un
dzelteno lapu rusu un lapu dzeltenplankumainibu

Vasaras kviesu linija 10KV15FKV26 - linija raksturojas ar
augstu proteina un lipekla saturu graudos. Ta ir vidéji agrina,
varposSana atzimeta 1-2 dienas velak, salidzinot ar standartu,
veldres izturiga, nedaudz (1-2 balles) infic€jas ar lapu
dzeltenplankumainibu

Vasaras kviesu linijas CKV50-2 CKV17-3. Abas linijas ir
augstrazigas, biologiskajos audzésanas apstaklos graudu raza
bija augsta, bitiski parsniedzot standartu (1,65;1,79 t ha'l).
Abam linijam bija rupji graudi, TGM masa >40 g, graudu
kvalitate atbilstoSa partikas graudu standartam . Raksturojas ar
labu veldres izturibu, videji izturigas pret lapu slimibam .
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012-024 10KV15FKV28CKYV 17-3 CKV50-2(

ROBIJS

UFFO



m SPC
m PPC
mLLZC
m Videji

CKV 17-3 CKV50-2

Uffo

3,32
2,94
3,49
3,25

Raza, t ha'l

Robijs
3,18
2,94

3,48
3,20

mSPC mPPC mLLZC mVidgji

012-024

2,99
2,60
3,34
2,95

10KV15F
KV26

2,63
2,60

2,62
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3,11
2,36
3,19
2,82

2,47
2,47
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TGM, g, audzeSanas vietas

e

. 10KV15F
Uffo Robijs 012-024 K\/26 CKV 17-3 CKV50-2
33,67 33,68 35,44 35,73 35,05
32,29 32,81 33,85 36,41 32,44
mLLZC 29,18 28,99 28,96 30,38 36,07
mVidejn 31,71 31,83 33,35 36,07 32,87 36,07

mSPC mPPC mLLZC mVidgji



<> ‘ <
‘ >

V6'TT m— T

012-024 10KV15FKV26 CKV 17-3

" 8E'TT 22
I T9' 7T mmmm—— ]
28'0T 02
61
00'7] m————— Q|
[T']] e— ] ] ] A
) T] s——————— O, {
. (7))
L' ] m——— ] { >
. (af)]
. (ned
OE' (] m—— |
20'TT m——— Q|
OT'T] e— ] ] ] A
EG'T] m——— {,
G m—— ], { O
12°0T 02 5

Proteins, %, videji pa gadiem

VO'TT mmmmm—— QT




Proteins, %, audzésanas vietas
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00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
0,00
! } 10KV15F
Uffo Robijs 012024 ~ U, CKV17-3 CKV50-2
mSPC 1145 11,33 11,71 12,94 11,51
mPPC 9,88 9,96 10,88 12,74 10,57
mLLZC 11,98 12,23 12,04 12,05 12,22
mVidgji 11,10 11,17 11,54 12,84 11,50 12,22

mSPC mPPC mLLZC mVidgji
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Kopsavilkums vasaras Kviesi

Liniju razas nebija augstakas, ka
standartskirnei;

KvieSu razas augstakas bija Latgales regiona;
Augstaka TGM ir linijam

Kurzemes regiona bija augstaks TGM un
proteina saturs.

Linijam bija augstaks proteins.



\d

T
-

S R NS
. * Rubiola - Augi samera gari, garas,
‘blivas, produktivas varpas, graudi
pleksSnaini. Videji velina skirne.

'Samera izturiga pret veldresanos.

|» Rasa - Varpa divkansu, cilindriska,
14.5-6.5 cm gara, bliva. Auga garums
videji 90 cm. Vegetacijas periods
videji 95 dienas. Laba veldres izturiba
Videji intensiva tipa Skirne.
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* Mirga - genetiski daudzveidiga
populacija, ar labu razu

PR 7027 - samera stabila raza, samera
labi konkuretspeéjas ar nezalém, augsta
proteina raza, vidéji gari augi, samera
izturiga pret veldrésanos, salidzinosi
maz inficéjas ar lapu tlklplankumalmbu
laba ceroSana.
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3,50
3,00
2,50
2,00
1,50
1,00
0,50
0,00

m SPC
mPPC
mLLZC
= Videji

PR-7475.6 PR-9275

Rasa
2,94
2,00
3,13
2,69

Raza, t ha'l

Rubiola
2,65
1,89
2,73
2,42

PR-7027
1,92
2,00
2,42
2,11

Mirga
2,53
2,09
2,80
2,47

3,70
2,18
3,55
3,14

mSPC mPPC wmLLZC mVidgji
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CCP-4
3,24
1,82
2,62
2,56




TGM, g
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50,00
40,00
30,00
20,00
10,00
0,00
Rasa Rubiola PR-7027 Mirga 7475.6 PR-9275 CCP-4

m SPC 39,43 43,41 47,47 45,86 43,21 44,40 41,80
m PPC 36,92 41,66 41,91 42,59 43,93 48,00 44,00
mLLZC 35,87 40,04 44,50 43,02 41,72 43,47 37,16
®mVidejn 37,41 41,71 44,63 43,82 42,95 45,29 40,99

wSPC mPPC wmLLZC mVidgji
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Proteins, %
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PR-7475.6 PR-9275

Rasa
10,93
10,28
11,84
11,02

Proteins, %

Rubiola
11,52
11,14
12,37
11,68

PR-7027
12,09
11,05
12,08
11,74

m SPC

mPPC

Mirga
11,56
11,31
12,08
11,65

mLLZC

11,46
11,49
12,56
11,83

mVid
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12,04
11,53
13,84
12,47

CCP-4
11,56
10,67
12,57
11,60



| Kopsavilkums miezi
FAESSSSSS== -

* Linijas PR -7475.6 un PR - 9275 uzradija
augstaku razu pret skirni Rasa

* Augstakas miezu razas bija Latgales un
Kurzemes regionos

» Kvalitates raditaji bija tuvu lidzigi visas
demonstréjumu vietas

* Protelna saturs linijam bija augstaks,
salidzinot ar Skirni Rasa




Auzas

tauku saturs graudos (6,5-7%), videjs protelna i'
saturs graudos (10-12,5%). Augsta slimibu
dzturiba.

Kalle - ieklauta no 2011. gada Igaunija ieteikto

Kirnu saraksta. Augsta 1000 graudu un tilpuma,
ugsts proteina saturs. Laba izturiba pret auzu
ainagu riisu. Skirnei ir laba spéja nomakt nezales
viologiskaja saimniekoSanas sistéma.

ﬁ.(\(
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Auzu linijas

IJ — _
AN 34464 - piemeérota audzesSanai biologiskaja
salmnlekosanas sistema. PlekSnu krasa - balta, graudi
rupji (TGM 40 -43 g), reakcija uz meteorologisko
apstaklu izmainam lidziga ka Skirnei Laima. Vegetacijas
periods par 2-3 dienam 1saks neka. Raziba augstaka
neka standartSkirnei Laima.

* Lin. 3459 - piemérota audzésanai biologiskaja
saimniekoSanas sistema. Vegetacijas periods par 1-2
dienam 1saks neka standartskirnei Laima. PlekSnu krasa
- balta, videji rupji graudi, nedaudz rupjaki ka
standartskirnei Laima. Zema graudu pleksSnainiba.
Raziba augstaka neka standartskirnei.
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Raza, thal

mSPC mPPC mLLZC mVidgji

Laima Lin 34591 Kalle Lin.34464
2,93 3,36 3,17 3,63
2,82 2,90 2,76 2,86
4,43 4,26 4,33 3,38
m Vidgji 3,39 3,50 3,42 3,29

e

Lin 34588

3,10
2,74
4,76
3,93
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KALLE

LIN 34591
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530,00
520,00
510,00
500,00
490,00
480,00
470,00
460,00
450,00
440,00
430,00

m SPC
m PPC
mLLZC
= Vid

Tilpummasa, g L1
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Laima
493,68
463,09
484,38
480,38

Lin 34591
511,20
484,54
501,51
499,08

uSPC mPPC

Kalle
518,27
494,29
514,42
508,99

mLLZC

Lin.34464

498,41
478,06
498,48
491,65

= Vid

L1n.34588
502,61
470,25
493,02
488,63



i Kopsavilkums auzas

ST I S o em s -
* Razas skirném un linijam bija tuvu lidzigas

» Augstakas razas bija Latgales regiona

* Tilpummasa atSkiras pa gadiem, augstaka
bija linijam un skirnei Kalle, salidzinot ar
Skirni Laima

* Audzesanas vietai ir nozime skirnu izvele.

Skirne Kalle uzradija labus tilpummasas

rezultatus visos regionos



Paldies
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Paldies visiem saimniekiem un citiem
interesentiem, uz tikSanos Stende, Priekulos
un Vilanos citu projektu Lauku dienas!




